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uklonil w Jakž by w kdy Uč

la jo čIcíu ííií Irnm hí to víak vy
kládala jinak
"Díky vroucí díkyl" zaávcho-líl- u

"Jsi-i- i iiu to hrda že jsem
získala jmna doktora!"
'Avuk hlasu Jrmínu byl píli

a zjevný než uby mužové

nebylí hí jej vyložili dohřej vždyt
mu jiorozumčlu i Hrdínová

Haron Švihl bičíkem svým tu
mibmnliié psíka Hrdinovu který
kolem Hpolečuimti přebíhal Hrdi-

nu Hinačkal v rukou tištěné pro-
volání které byl četl

Hrdínová ostře pohlédla nu dok-

tora Několik ok na punčoše pa-

dlo tomu hnuti zu ohčf ale nic ví- -

O ipolulilfvMlI můlt m přví)ílU u KatpurvK banky v CIiígmu III

F C DLIOO
proditvaí hovří!ÍlM doltk

F F VELLMAN
prodttvitč vpř dolytkt
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"Neznám ho Ji? li u váT"
"Ano babička tomu chtěla On
dn bezpochyby zná nebo hu vel-

mi dřitklívčí vytávul na Dubín nu
vás nu rodinu "
"Af náx navStíví" pravil Hr-

dina "Aj dámy odchází 'fljde
mi' zu nimi barone !''
Doktor totiž vzav klobouk

chtěl tu dámám poroučeli l Ir
am neehlčlu jej propustili ještě
"Hmíme li m vámi doklorcí"

pravila milostné "Háda bych
ženu kterou jste vynesl 1

plumenfi í dílky její" Nečekají'!
nu isJpovéď šla n doktorem Hrdí-nov- á

h dcerou hc připojily
Dlouho netrvala Irmína blaže-no-

sí

Doktor vykonav hvoii po-

vinnost dvorně se dámám porou-če- l

prime paní Hrdinovou zu do-

volení uby směl sluhu sem poslu-l- í

který by nemocnou domů do-

vedl

"Zastaňte mne" pravilu paní
Ilrdinová
Jakmile doktor odešel jakoby H

ínriy byla spadla vcnelost Myla

pojednou ve velmi Spatná míře ná-

padné roztržitou a na obličeji je
jím stahovala se bouře Začala

vzdychali a voněla stále k růži

jako by chtěla Hrdinovi připome-
nout! nu rozkaz svůj Hrdina všjík

zapřcdl úmyslně h baronem hovor
o sklizní sena a Irmu rozmrzelú

uchopila se Běly aby prozatím na
ní schladilu svou nevolí Zavěsiv-

ši se v rámě její zašeptlu : "Jak
pozoruji mu chérc začíná baron
útokem hnát i nu pcvnosl Dáte-J- i

se tedy přece dobyli?"
"Nikdy !" zvolala Héla hlasitě u

určitě

Irma srdečně se zasmála

"Cemu se smějete?" ptal se

Hrdinu
" Mužům ha ha hu !"
"I bozí mužové!" pruvil Hrdi-

na

Měla se tu zdvořile omluvila H

prosila za dovolení uby smělu na

dítky u nemocnou dohlédnout i

1'auí Ilrdinová s úsměvem svoli-

la

"Ona nikomu nesvěří dohledu"
pravila nu omluvu dceřinu

vala ji že znala pohnutku od

i ví5 A
i
i Koimlii V
41

%

I Jurou nevida kterak by vhru- -

řil nudný hovor proud o aklcníci

vody Ýhuů hI touhou ktcrt?

neohnití Nkl'iíc vody i iiejHtijde

"Maric" pravila paní Hrdino-

va "pfineitte panu baronovi kl-ní-

vody i"
Marín hnííveni uardčJa (Id

tmavoccrvcna Hlužiduoati znakům

bylo jí toto vyvdni a vpalovalo ji

jej lift řcto 17'ed ním lna bytí po-

kořena Am ohnivý pohled baro-nfi- v

axií jeho význauwo oři zazá-

ření nettnaly H ní toto ponížení —

Hrdí w? vztýčila h pohledla na pa-n- í

Hrdinovou jako by pohledem
tímto zdrtit i jí chtčla Nalilo mě-

nit hc víiik výraz tváři!1 její a po-

utavá mžikem ho prcmčnila
Napadlo li jí wiad přísloví 'kdo

m! ponižuje bývá povýfieu' anebo

ciiieiii nrau novou okoijhijici
před obřina muži!

Hluboce uklonila hlavu vkoiiz-lil- a

na líee výraz ncjnčvnčjMÍ dív-

čí jtokory a jako nevinná dobro-y-

dívčina uvyklá řtluicbiio-Mt- i

Sla pro vodu Jen koketní po-

hyby a HVÍidná ehfize značila h'
ví proó tak činí

"Ať mne apatií v niéni poníží!

ní" myKlila hí "Snad pohnu pa-

na doktora moje pokora a podráž-

dí barona moje pokoření"
Ani jedno ani druhé He iichIii- -

lo

"Komediantko!" iiHiuál ne dok-

tor v duchu "Co ani zamýSlíi?"

"Jaká to ehuze!" pravil hí ha-ro-
n

zíraje za ní Jeho nedráždil

hlužebný poničr její jeho nepou-tal- a

její pokora Baron miloval

hvňdnč tčlo krásný obličej a ne-táz-

ne dále Co na tom na jakčtn

keři kvete krásný květ jen když

on jej utrhne A až jej utrhne T ~
Aní na to baron nemyslil a He no-táz- al

1'rve než Mariu se vrátila nc-ho-

na Htříbrném táeku sklenici

vody překvapila společnost paní
Ievinská z Olšová 1'řijela v

obleku zářící se

Za běžných vítáních frá-z- í

jako: "Má druhá jaké to í"

"tesím se že vidím vín-d- e

zdraví" a úklonek obvyklých

némých jakýmiž Hjtolečnost vítala

Irmu podávala Marie baronovi vo-

du h půvabným a významným

Přijal sklenici při čemž

obratní zajal taká bílou ručku n

vtiskl do ní malý vonný lístek —

Nikdo nepozoroval oba právě v

tom okamžiku a kdyby i bystrá o

bylo zahlédlo mohlo se soudi-

li že baron Svadleiií dává pouze

malé zpropitné Haron uhasiv ží-

zeň jednu zmíral druhou Krásná

Irma jej rozohnila Myslil si ar-e- i

vtiskuje lístek do ruky Švadle-niny- j

"lile hrdá krásko pohleď

jakou ti dávám nástupkynil Krá-

mu tobS rovna ale ne atavein a

to je moje msta I"

Msta nezdála se být i sladkou

vňak tak jakou by byla láska Ir

mina bývala nebo baron byl nepo-- j

kojným roztržitým Marie vtitr- -

řila lístek do kapsy avého fčrtou- -

íku postavila túeek a pnudnou
sklenici na stolek a nedla si k mi

li Tu se udalo paní Hrdinové na

řuse aby její přítomnost v rodin

ném kruhu omluvila 1 pravila k

IruiA t "KpeVhániH n rouchem

proto MrU pomáhá Učle"

"Krásná práeeV pravila luna

"ale namáhavá"

"MiUetu ni jil odpočinout!
řekla na ta pant Hrdinovi " Ma-

rin uložte práci odttet jí do

pracovny Mát avobodu projdete

sel"
T byla vmuSeité vyrváni aby

vxtUttt Tudy pice ji nepřija-

li do kruhu tvíMiii

"Hrdl boháči počkejte a

dlmthtiui luně vlet iťbudtt# vyliA

luMtl" prtiuU ii dUk ruka jcj(
áhl ittt IMrk který jl byl rtV

tudíHni lialriu do ÍUd hrda

alt VU šití uklonil m od

rhiícU KUvxtt aMopvitoti Ni

kd fci UbMy jcjl npviítoul nikdo

jl to p4rmoM ani brm nemSI

l iu ii i ok 4 i Jeti doktor h)td U

bkjl h4iKh) jťlU ) i oM jcjtoli

li rrbot kptdvčuiMt 4b kl kfl ku

"Jk" vt i "byU hy le

pkr tečkou hU ly d

nd tílti rhny ihwbohrml N

putto jl %U'

"A jki WdUř vikunJd lt jil
brMl" tÍU Irm pAid Hrdi

Lužické

noví' mezí tím co Marie odcháze
la n nklAdila Sití

"'Au jčt dní budu obraz v koMi-líék- ii

iimístčn"
"A pak odjede í"
"Ano rád by prweHtoval Idou

Itálií Dávný a jediný to jeho
hen Htládul eo mohl manžel můj
ojHitříl nm také podporu a tak
mail již dosáhne po čem touží"
Irmu s! tázala jen aby ukryla

v rozpředené řečj nesnáz svou í

l ouří která He jí zmocnila když
uzřela tří muže z nichž už každý
sám o sobě byl to aby privndl
z rovnováhy její klid

Jednoho hc bála že jím byla
druhého nenávidéla pro-lož- e

zanedbával ji třetí ji vábil
"1'íieházím dnen vlastní za

spolkovým Jak už snad
víte jsem předsedkyní 'Vesny'
přveekého ženského spolku ve Vr-

bicích a bylo mi uloženo získati
ván za člena zakládajícího IVo-í- m

abyste ráčila nás poctiti "
Ilrdinová se lehce uardéla a

rozpačité sklonila hlavu Hrdina

pozvedl hlavu výše aby ušel po-hled- u

Irminu bodavému

"Odpusťte má drahá" pravila
Ilrdinová k Irmě "Nemám za

moudré drohiti sil Jsem už ve

Kpolku jednom prosím abyste
mne vypustila ze druhého"

"Tedy ji! pravila že nábožné

křesťanky se spikly proti nám ve

svém modlářském spolku" zvola-

la Irma prudce upomenuvši na o

byčejnou zdvořilost společenskou
Co v duši bouřilo utajované pro-

dralo se prudce ku svřtlu
Ilrdinová sklonila hlavu ještě

hlouběji Iháti nechtěla a odmlu-

vit! nemohla
Měla matce pomohla z nesnáze

"Kačtež proinínouti paní milost-

ivá" {trávila "že se osměluji pře-
vzít i slovo Neničila jste matincc
lozuměti Ona nepřeje si více po-

vinnosti a činnosti její osobní
chuti nesvědčí spohk pěvecký a

proto zamítá vyzvání vaše Malin-

ka je toho náhledu že jen tam
smíme účastniti se osobou a jmé
nem kde jsme duší a srdcem —

Drobení sil ucpřinášívá užitku ani

jedné ani druhé straně malinka
však dovolila mně abych zastupo
vala Dubin milostivá paní Uáčí- -

te-l- i přijmout! mne v náhradu? O

tec zajisté neodepře svolení své

ho "
"Jakž bych odepřel!" zvolá

Hrdinu v pathosu Aspoň se pře
svědčí utrhači že se nekují a

lespoíi u nás - - žádné pikle pro
ti komukoliv V domě poslancově

všechny strany musí nalezli ochra-

ny jakž by ne spolek ve kterém

je paní z I klopote presidentkou!'
"Těší mne že pověst se mýlila

a h radostí přijímám slečnu v ná-

hradu" odvětila Irma s utajeným
rozhorlením ve hlase Nebyle ji
ušel posměšný tón v řeči Hrdinově

při slovech jeho posledních ~—

( hladně a hrdě změřivši si po
slánce obrátila oči své k doktoro
vi štěstí že tento práv? byl im!

trhl xrakŮ svých od Měly na niž

se zahleděl jako u vytržení když
mluvila

"Juká to dívka" myslil si a

srdce jeho bušilo mocněji "Ó
anděle zámku Dubina huh tě za

chovej! !"

Tajemství doktorovo nebylo by
xtWam ani vteřinu déle tajem
st vím kdyby byla Irma nachytila
pohled jehu xuuiceliý upíl'ujic( t
na llčlu Obliéfj jeho íářil ještě
jako oslněný štěstím a rozkoší

"Krásný to mul" pravila ni Ir
mu vzdychla pii tom a uuylo skb
lida hlavu "1'i'oé 011 si ume ne

viíioáf "

Náhlá a řeči nikhrávttjto ko
ketué v tíuiikt-m-( prviUi
"Téi luiie u nu lila tet ká vátu tt

putinu doktorem 1 k nnui mám

prosbu a dovolí li l'hdlieU bveh

jl pouiijio náhody ktrrá
iÍ4 iivedU
" lro-lii-t imbuitivá piit rt

prouSií Jiu kUilibidkeiu a-

iim"
{KktMr Vt tvé radisti byl by vn

lemu vvt(i nbnUd tádj IliH l
iwhvíwl jilto VjluJtU k juwk V

mál m itl4iiá Uk při
i 114 itho vylU plným prtoi
tu lir výth íhHI

l'robt jittiutt itt Wmmt' iU

lAktupuji h pirvnt pfťdtúikii i

ubitou11 prvtl ltllt't hU%krm

"S řdMt!" whlid lklr

re 1'oznalu nu první pohled že

netřeba se báti o něho Hylř o- -

brněn proti útokům krásných očí

u HVÍidných žen Zachytla jen lá-

skyplný pohled jeho kterým
pro okamžik nu Děle ostrá-Sen- ě

na něho pohlížející 1'ravilf
tento pohled "Neboj se"
IčIh opět zazářila a obrátila o--

ke skupení na louce doktor
dvorné ale cbludně uklánél se e

z Délopole

Keř je němý buďte keřem

"Juké máte krásné rfiže!" zvo-

lala Irma a sklonila se nad kyticí
která ve skvostné váse majolíko-v- é

stála nu stole uhradním Cli tě-

la ukryti se před bodavými po-

hledy dvou iiiužíi jež pálily ji v

obličeji
Hrdina přiskočil rychle k ní u

chlubné pravil : "NaSe vypěstová-
ní a nejkrásnčjší z nich prosím y

přijala krásná paní"
I 'rit vit z prostřed kytice růži

vyňal a podával jí Jrinč s ftsmě-ve-

výhojnýra
Irmu se uklonila ríii přijala a

přivoněvši k ní zašeptlu: "M11-►í-

a chci s vámi dnes ml uvit i I '

Wozkaz byl udělen pánovitě a

nebylo odvolání
"Vzácná společnost raějž ]ro-minoiit-

pravil v to doktor "že
se vzdaluji avšak povinnost

mne lest čas aby nemoc-

ná vrátila se domů u spěchám do

města kde nu mne toužebně čeká

matka 11 lože nemocného dítěte"
Irma se zalekla Už odchází!
Totéž opakovala Melu v srdéčku j

ona však se těšila že zase při-jd- e

Irma puk si řekla smutně že

už tak brzy se jí ucuaskytiio pří-

ležitost aby jej viděla

"Ach pravda" zvolala živě pa
ní Ijcvinská postrčila skla u --

hližcla na skupení na louce "ne
mocná žena jíž jste vynesl pla-

mene je zde? Ach to je krásné
že ji poznám Celé město ano ce-

lý kraj o vás mluví a velebí rytíř-

ský váš čin Nyní také vzpomí-

nám Že jsem přinesla příspěvek
pro ubohé pohořelé Prosím
komu mám odevzdnti malý dáre-

ček svůj?"
Za řeči vyndala stříbrem kova-

nou želvovou peněženku a v ruce

držíc bankovku dívala se s libez-ný-

úsměvem brzy na doktora

brzy na Hrdinu leden byl před-

sedou druhý pokladníkem Oba

váhali aby jeden druhému nepře-
vzal práva a Irma sama ueroz

hodovala protože tak napou ještě
chvilenku doktora zadržela

Marou toho použil uby svou o

sobu v popředí postavil Kytlřský
ěiu doktorův uvedl mu na paměť

rytířské činy předkův jeho "Ny
ni mohu Irmě ukázati jak starý a

slavný je rod můj!" myslil si

"Historie Vrbic a okolí zauu
iiieuává rytířský éii páně dokto

iňv" usmál se a švihl bičíkem o

keř
"Může lii býti en krásnějšího"

plavila Irma "Cín takový uniati

jméno v(et itei rodokmen slech

tieký he čími rytiíiikvch" Ir
ma chtěla si iniliinMiuiei Uakhmi-t- i

doktoru

"Starý iisl bývá vždy ontuet--

viny rytířský ni i milostivá pant"
plavil baron "Seluulvu na meh

potut novopečeným Šlechticům
Ná4 rod vyuNiiiiiul e jij a vá-

lek křižáckých právi uniká u

ná uěetiý mul který na tvml ň- -

tVlcilt fceh Valné píijel do liellti
by pnxkoumal tutie archivy W

cptd tlějittv slt Un itu itctAeUit to
lu"
"Aj ttj!" usiuila iki Irma a im

it J vadl doktor nedbá j ttatleiuí
b'lvtiě rttěky Ih IoÍ kháltět o

po klobouku oeVdlU Ut kVŮj

Htdtitovb

'IVnto indibiv ruku obrátil kť V

baronovi a ivtdl ) "Juk Jm- -

nuj utitiř0f
"Zd je ik%ltv%iikkM pravil

barott ltebU% it?h poehUtbiř k

bttiáhl iUHIji a iteituM vb kttty tu

ru uíntíř 1VUI mi j věVr

kdvl píHMol 4 přijeti "
"ouUr lloUtb" fv llivlut

v ám k ilulmui

Novákův Olej

vyléčí Revmalisrnus

rychle a jistě!
Tilc a tialca Irplrlih tylo tímto milmým
OItn vylíírno v poaladnlrh 30 lntn li
Nmtit-l- i ha v trkilrnlk na klHn pih

nim Cena 50c HoUou 0c vtea
!HmoNuvAk

III

Co 1724 So Aalilami Ava„

Kavárna a Restaurant

SLAVIE
Pravá Česká kuchyní

KrajanOm tavltavřítm do Ouia-h- y

mohu pouloužiti čintýinl po-

koji Váe úplně nové zařízeno
Proti "Pokroku ''Západu"

FRANK BOUTÍN maJlteL

Doctor E Čapek
—český—

Lékař a Ranhojič
SCIIUYLEE NEB

Phona 77

Moji nemocni mohou najiti
v cenk6 oukromé nemoe-nic- l

pf ProkeSové ve Hchuylor
Nelir 23tř

Dr J J Warta
fťHký Hpccialiata v lečení chorob
očí uňí noHU hrdla a prÍHpftao

Iiování brejlí
1124 W 0 W Bldg Omaha Neb

Hodiny od 9 do 5

Telefon: Red 2839

a i —

Řeznický a Uzb- -

závod vl(nl v ťi

t nářský
I40ljliflll6ul

HROmBK
vjříiíWjr itk4 tlrilwl tm ltJi J
lavulU lat lkutU 3 S

Dr F A Scdlčioh
OMAMA MIM

CřtAlHlVNAi 1870 tU mk

Tl IW4 mt
KMUtSilt LWa lUft rMal

ItetwaHM tu 4likva % tmmkk%
V ťťUuVNli Ml da4 M J4

V tum i4ita U awi d)

KU hf t f4t 4ult4 a4
¥ Iata4 Ji4t af Hj-- 4 ti

faalttt iMlaurakU d #
♦ v Nuntiovi
♦ twtt 14 a WUiU tk

TaW4 m4I
)4 l44aa #

atotíitiU éWHawl r]t t

44###é
CuttU 4 v4ma V éAm

JWU I fit tM4tdl tyiUkaai

hoáík který by rád utrhl květinu

kdyby se nebál trestu
Jrma si n ním zahrávala jako ko-

čička h myškou a při toni přemíta-
la zdaž neporušila svě hrdosti

když se odhodlala promili vili '4

ním Ucel její byl trest Potre-

stali chtěla smělce který uhasil

oheň jejž ona byla zapálila Kdy-

by se jí jen jedenkráte chtěl je-

ště kořit i ji zbožňoval i jak by za-

jásala! Hrdě a chladno by jej
zamítla a byla by upokojena
"Iože vyl! zde stojíte jako v

sloup obrácen!" zasmála se Irma

"Čeho se děsíte? Mne siuid? ha

ha ha!"
"Vašeho tajuplného vyzvá-

ní "

(Pokračování)

LOUIS BERKA
český právník a veřejný notář

336 Bce Bldg Omaha
Vymili (lfdlíitvl iriivnAvá nmliiUik 'rln I

' fi i váni ílolriiu rmlii zmifiiiiii ván
vAmhaoiMliilisb MfllmOmh TKL I)OUOIAH MmT

Kotéra & Sloup
vlastni bojnř xAnobcný obchod

grocernl a železářský
C 1261 So 18 Str TeL Doug 6573

lloapoclyfiky uňotřt vidy poníže bu
dou-l- i i nAini obchodovat! Vidy ícr
Btvé m&slo a vejce 47tí

Novy vynález - léky z

přírodních bylin
CitpÉiSríé látaní — "tanoo hv Vita"

iioH[ttvont roíl!enoHt tfontlvku krvá
cent plic kuSolj sílí ledviny předejito
Htuvciil mota luijílitoNU nemoc jukoz
i jiné M (inií pukllk 50c —

velký ti 00 AdritHujtn: K Ilurtík

('til vor St Louis Co Minn 32-2-

Pra
i Jjl
FRANK BRODIL
majitel tMolckeho a uitn&Nkého

lvo4u

l0 Jl 13 ul xtl Pouk 4333 Omaha

NjU'! a ejeritvijt itiuit t4l
na ikladi O joavdlvoatl tuha uviJfi
nauatilé virflatiul kruhu ákaialelva
ťlMivJÍU m

I v (ti

t

vlc(Htt1 toho druhu

ivf wkt au4 Ulnl

%Iati lloftiinu
tia 1414 IU 11 ivr Otataa

Na tkla-- t4 aia4 utoaajr
tM4l-- ' itt Iiííi a y

jt'it fttftifv ')
v)t fkitv 4W4kM aaaa

U!t'a Il4wa4l Mk)ai4

)kl 'ik)ř Iwlk iuj4
fvD4tt4 H)kMi4 l'Ma

Kti4 a ka
dtiil t aalkf a

ivkutit) i jtn V'Ít

chodu pravou Měla toužilu po
samotě u společnost ho ji nudila

"Projděme se parkem!" navr
hovala Irma a přivonělu k růži —

"ohlédla při tom ostře nu Hrdinu
cox znamenalo chci s vámi min

vití bez odkladu!
1'orozurněl tomu u obratně pře- -

uše hovor s baronem podal jí rá
mě

"Libo li milostivá paní půjde
me!" pravil
Kráčeli napřed Hrdinovu u bu

ion zu nimi Oba poslední nebyli
s to uby mluvili a němě se brali
za párkem prvním Žárlivost mu

čila oba dva liaroti švihal bič

keut po keřích otrhával květy a

hácl je po zemi Ilrdinová sklopí
la hlavu ale očima sledovala cho

té s Irmou
Irmu žvástala jako děvčátko

nezkušené vede li se poprvé v ži

votě s mužem a mipodohíc je i v

ciiiizi Kručela rvciueji ntela
inizeti zadnímu voji s očí ale ne

zdařilo se jí Ilrdinová stačila i

iiejiyehlejší chůzi její a byla ji s

baronem ustavičně v patách
Irmu byla již netrpělivou ~--

" Dlouho li ještě prováděti máme

tuto htuí" otázala se ostře Hrdi-

ny "Jste li cizincem ve svém

arkll Že nedovedete uklouznout!

jim!"
Hrdina neodpověděl ale ohnit

ně při zatáčce zamířil ku košaté-

mu buku kolem něhož vinula se

široká lavička proutí Odtud ve-til- y

dvě úzké cesty v houšti a ně- -

ho vybíhalo tolik cestiček tt test
Ir liiuváitu tato ěiUt parku luhy
imtem Cizince byl by de xblou

díl 1 IiihIč sem tam kol jednoho
htdu nebyl by leč itáhoitou na

lel výfhotliilě
llrttinová tuievši chotě lunou

iitinti k boku pravila si i "sled o
vttti jich bylo by lnu iteilůstoj
im " Nkbl mk fekla k baronu
vi ttkaiujie 11a Uvieku pod bu

keltt "Nelil libo tl"etttoUti ?"
Ibitoit podiv u se Ita lUtt IomIíu

ky a jal tuitbuivati le babička
která ityut j Vťtiiii diMiioktV m
niho čeká llrduuivá jej propusti
U Itiibwtivi A vidotte jej ilehiáe-t- i

tttuála "S ohtáibu pani
neděli itcittá rhuti Avšak lo jciu
předvídala prtiie huťonc J4 epit
t i 1 V I i M krtlileti"
Hrdina Irma latim mlCky by

It doftli ita uíitl profttrttiťtvt Jel
tvoribv i4u v hájku hřvioviu
lima ueiu na Uviktt a KK

ptvii hUvtl jttl m k!vltldkent

krmlttl íáry V lenil HrdiU tál

před n( rtpdV nvU patrn?
klťik tvářili výpad! jk


